UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:                   /SLĐTBXH–VP
V/v phối hợp cung cấp hồ sơ đánh

giá, xác định chỉ số CCHC năm

2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày           tháng           năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 776/KH-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Triển khai xác định chỉ số cải cách hành chính tỉnh Đắk

Nông; Công văn số 1884/SNV-CCHCVTLT ngày 20/12/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Đắk Nông về việc tự đánh giá xác định chỉ số CCHC năm 2022 (Có văn

bản đính kèm).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn phối hợp cung cấp hồ sơ đánh

giá, xác định chỉ số CCHC năm 2022 của tỉnh cụ thể như sau:

Căn cứ các nội dung tại Công văn số 538/UBND-NCKSTT ngày

10/02/2022 của UBND tỉnh Đắk Nông về triển khai Nghị quyết số 04/NQ-CP

của Chính phủ (Văn phòng đã triển khai tới các phòng chuyên môn). Báo cáo

tình hình thực hiện, cung cấp các văn bản triển khai, công tác kiểm tra, các kết

luận thanh tra, kiểm tra trong năm 2022.

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn triển khai thực

hiện gửi về Văn phòng Sở trước ngày 29/12/2022 để tổng hợp gửi Sở Nội vụ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:49:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:49:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:49:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:49:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!